Wykonanie planu wydatkéw majatkowych
w 2012 roku

Tabela nr 5

Augustowka, Grabianka

1 2 3 4 5 8 7 8

11 010 01010 | 6050 |Budowa wodociggu w Gorkach 2 500,00 0,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa stacji

2| 010 01010 | 6050 uzdatniania wody w Osiecku 5 000,00 0,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej -

3| 01 01010 | 8050 |il etap - migjscowodci: Pogorzel, 100 000,00 59 894,00 59,89

150

15011

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewodziwa
mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o mazowszu

10 155,00

5796,95

57,08

700

70085

6050

Koscieliskach Starych

[ Budowa chodnikéw w drodze

5| 800 60013 | 6050 jwojewodzkiej w Osiecku - pomoc 100 000,00 98 995,23 99,00
rzeczowa dla wojewddztwa
Dotacja dla powiatu na przebudowe

6| 600 60014 | 6300 drogi powiatowej w Natolinie 100 000,00 100 000,00( 100,00

2| o0 | e0016 | os0 |FrZebudowa drogi gminne) w 6 968,00 659500 9465
Czarnowcu

s | 800 | eoo16 | soso |FReDudowa drogi gminne) w 5 411,00 5411,00| 100,00

Budowa $wietlicy wiejskiej w Nowych
Koécieliskach

8733,00

8728,00

99,94

10

700

70095

8050

Modernizacja budynku swietlicy
wigjskiej w Augustowce

23 945,00

23 944,53

100,00




Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewodztwa

11| 750 75095 | 6639 |mazowieckiego wspomagajace;j 13 770,00 3777,09] 27,43
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa
12| 750 75023 | 6060 |Zakup urzgdzenia wielofunkcyjnego 11 070,00 11 070,00| 100,00
Razem dzial 750 24 840,00| 14 847,09| 59,77
13| 754 75412 | 8050 [Modernizacja garazu OSP Osieck 20 000,00 20 000,00/ 100,00
14| 754 | 75412 | 6060 |Z2KUP motopompy dla OSP w 5 650,00 5 650,00| 100,00
Natolinie
Razem dzial 754 2565000  25650,00] 100,00
6057 Budowa placu zabaw i
15[ 921 92105 6059 zagospodarowanie terenéw zielonych 253 347,00 168 409,09| 66,47
w centrum Osiecka
Razem dziaf 921 ' 253347,00  168409,09| 66,47
OGOLEM 666 549,00/ 518 270,89| 77,75
Sporzgdzita: Joanna Bujariska
Ta¥'y




